



RESERVDLSLISTA – BENDOF DC-16M(W) S/N 608031

<u>Del nr.</u>	<u>Art.nr.</u>	<u>Benämning</u>		<u>Antal</u>
1	95140208	Klipphuvud 30		1
2	95140215	Främre kolpackning till kolv 30		1
3	10110010	Skär	26x20x9,5	2
4+5	95140104	Bult med bricka t.skär	M5x22	2
6	95140103	Bult – mothåll		1
7	95140053	Bult – mothåll		1
8	95140117	Skruv med bricka för utj.ventil		1
9	95140216	Utjämningsventil		1
10	95140217	Fäste för utj.ventil		1
11	95140209	Bult för klipp huvud	M6x20	15
12	95140229	Packning till klipp huvud 30		1
13+14	95140213	Bult med bricka t.skär i rörlig del	5x16	2
15	95140126	Styrkil		1
16	95140220	Kolv 30	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	1
17	95140011	Returventil	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	1
18	95140013	Fjäder till returventil	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	1
19	95140199	Ändfjäder	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	1
20	95140223	Returfjäder		1
21	95140210	Kolvpackning, bakre		1
22	95140246	Hydraulpump	Fr.o.m s/n W608031 (2006)	1
23	95140018	Pumpkolv (över- & underdimen.)	Std. 7,000	3
24	95140021	Pumpkolvsfjäder		3
25	95140142	Pumpventil	11 mm	3
26	95140022	Ventilfjäder		3
27	95140027	Styrning till ventilfjäder		3
28	95140143	Tryckpackning	11 mm	3
29	95140209	Bult	M6x20	2
30	95140345	Magnetfilter	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	2
31	95150536	Lager 698	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	1
32	95140016	Lagerstyrning		1
33	95140025	Nållager	RNAST8	1
32	95971673	Lager	6002VV	1
34	95140016	Lagerstyrning		1
35	95140017	Segersäkring	SGH 27	1
36	95140154	Packning till pumphus		1

<u>Del nr.</u>	<u>Art.nr.</u>	<u>Benämning</u>		<u>Antal</u>
37	95140145	Pumphus	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	1
38	95140002	Oljeplugg		1
39	95140003	Packning till oljeplugg		1
40	95140031	Packbox		1
41	95140230	Segersäkring SGH 26	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	1
42	95971673	Lager	6002VV	1
43	95140170	Rotor med fläkt	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	1
44	95140231	Dammskydd	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	1
45	95939396	Lager till rotor	608 VV	1
46	95140232	Lagerlåsning	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	1
47	95140179	Skruv till fältlindning	M5x60	2
48	95140168	Fältlindning		1
49	95140233	Hylsa	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	4
50	95140174	Motorkåpa	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	1
52	95140151	Bult med bricka för motor M5x80	Fr.o.m s/n W710001 (1997)	4
53	95961781	Lock till kol		2
54	95999073	Kol, självbrytande		2
55	95140177	Hållare till kol		2
57	95140178	Brytare 8.0A		1
61+62	95140158	Kondensator		1
63	95140179	Skruv för klammer	4x20	2
64	95140181	Avlastningsklammer		1
65	95938051	Böjskydd		1
66	95140172	Kabelskydd		1
67	95140166	Lock till handtag		1
68	95140176	Skruv för lock	4x20	5
69	10110050	Extra handtag		1
70	95140247	Extra returventil	Fr.o.m s/n W608031 (2006)	1
71	95140248	O-ring	Fr.o.m s/n W608031 (2006)	1
72	95140249	Kastskydd	Fr.o.m s/n W608031 (2006)	1